

MOTION NEW EARTH BAND



**JANUSZ WOJTAROWICZ
PAWEŁ BARANEK
MARCIN GAŁAŻYŃ**

**SZYMON NIDZWORSKI
TOMAS CELIS SANCHEZ
ZBIGNIEW PALETA**

motionnewearthband.com



O projekcie

Gospodarzem projektu łączącego muzykę filmową i World Music jest **Motion Trio** w składzie: Janusz Wojtarowicz, Paweł Baranek i Marcin Gałązyn. Specjalne aranżacje utworów Motion Trio wzbogacili instrumentalnie i wirtuozersko: Szymon Nidzworski (saksofony, duduk), Zbigniew Paleta (skrzypce) oraz Tomas Sanchez (perkusjonalia).



Projekt zainicjowany w Krakowie 16 października 2018 miał swoją odsłonę w ramach koncertu Sounds of New Earth.

[Zobacz skrót koncertu](#)

O muzykach



JANUSZ WOJTAROWICZ

Akordeonista, kompozytor, aranżer, producent muzyczny, autor muzyki teatralnej i filmowej. Założyciel tria akordeonowego Motion Trio oraz wydawnictwa Akordeonus, wydającego płyty MT i partytury akordeonowe. Kompozytor większości utworów wykonywanych przez Motion Trio. Twórca idei, by trio akordeonowe - niczym kwartet smyczkowy - uczynić klasycznym składem wykonawczym. Prowadził masterclass między innymi: na University of Chicago, w Konserwatorium Paryskim, na Royal Academy of Music w Londynie, na festiwalu Red Sea Jazz Festival w Eilat. Laureat Nagrody za Najlepszą Muzykę Filmową (do filmu "Szczęście Świata" w reż. Michała Rosy) na 41 Festiwalu Filmowym w Gdyni (2016). Uehonorowany odznaką - Honoris Gratia - w dowód uznania za zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców.



PAWEŁ BARANEK

Autor kilku kompozycji wykonywanych przez Motion Trio. Laureat krajowych i międzynarodowych konkursów akordeonowych. Z Motion Trio zdobył Grand Prix IV Międzynarodowego Konkursu Współczesnej Muzyki Kameralnej im. Krzysztofa Pendereckiego w 2000 roku. Brał udział w masterclass min. na University of Chicago, Konserwatorium Paryskim, Royal Academy of Music w Londynie. W 2009 otrzymał nagrodę Fundacji Inne Brzmienia „Kobaltowa Muza” dla wybitnych muzyków za ich wkład w rozwój sztuki. W lutym 2011 został uhonorowany odznaką - Honoris Gratia - w dowód uznania za zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców. Laureat Nagrody za Najlepszą Muzykę Filmową (wraz z Motion Trio) do filmu "Szczęście Świata" w reż. Michała Rosy, na 41 Festiwalu Filmowym w Gdyni (2016)



MARCIN GAŁĄŻYN

Studiował akordeon na Akademii Muzycznej w Krakowie. Kompozytor, sound designer, aranżer, muzyk sesyjny. Tworzy muzykę do filmu i TV. Z Motion Trio jest od 1999 roku. Laureat wielu konkursów akordeonowych, kameralnych i jazzowych. Współzałożyciel zespołu Que Passa, z którym koncertował osiem lat, wykonując improwizowaną muzykę flamenco i latin jazz. Skomponował min. muzykę do filmów : Rzeczpospolita Zakopiańska, Dziennik obserwatora. Uehonorowany odznaką - Honoris Gratia - w dowód uznania za zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców, Laureat Nagrody za Najlepszą Muzykę Filmową (wraz z Motion Trio) do filmu "Szczęście Świata" w reż. Michała Rosy, na 41 Festiwalu Filmowym w Gdyni (2016).



SZYMON NIDZWORSKI

Saksofonista, kompozytor, producent muzyczny, twórca muzyki filmowej i teatralnej. Laureat międzynarodowych konkursów muzycznych. Jego indywidualne, oryginalne brzmienie jest wynikiem inspiracji muzyką klasyczną, folkami, jazzem czy muzyką fiordów. Twórca formacji Szymon Nidzworski Project oraz Morpheus Saxophone Quartet. Kompozytor muzyki do wielokrotnie nagrodzonych filmów dokumentalnych: „Kłątwa Obfitości” i „My Naród” w reżyserii Ewy Ewart oraz "Dotknięcie" portret Jadwigi Jankowskiej - Cieślak w reżyserii Katarzyny Michałkiewicz. Należy do ekskluzywnego grona artystów Henri Selmer Paris.



TOMAS CELIS SANCHEZ

Perkusista, absolwent Akademii Muzycznej w Meksyku w klasie kontrabas. Znany m.in. ze współpracy z Ewą Urygą, Krzysztofem Ścierańskim, Anną Marią Jopek, Justyną Steczkowską, Ewą Bem oraz zespołem Raz Dwa Trzy. Bierze udział w najważniejszych europejskich festiwalach jazzowych (Ingolstadt Jazz Tage, International Jazz & Blues Festival, Kikinda w Serbii). Koncertował podczas Międzynarodowego Festiwalu Filmowego w Karlowych Warach oraz w Instytucie Polskim w Lipsku.



ZBIGNIEW PALETA

Skrzypek i kompozytor. Grał z Ewą Dymarczyk i Markiem Grechutą. Laureat nagrody Ariel Meksykańskiej Akademii Wiedzy i Sztuki Filmowej za muzykę do filmu *Libre de culpas* (1996), nominowany do nagrody za Najlepszą Oryginalną Muzykę Filmową, do filmu *Su alteza serenísima* w 2000 r. Na stałe mieszka w Meksyku.



Repertuar

World Music

W repertuarze znajdują się najpopularniejsze utwory Motion Trio takie jak UFO, SUNRISE DANCE, U DANCE, THE HEART, TRANS, STARS i inne zaaranżowane dodatkowo na saksofony, duduk, skrzypce i perkusjonalia.

Muzyka filmowa

W repertuarze muzyki filmowej znajdują się kompozycje Michaela Nymana, Krzysztofa Komedy, Wojciecha Kilara, a także Janusza Wojtarowicza, Pawła Baranka, Marcina Gałazyna i Szymona Nidzworskiego.

Zakres repertuaru do uzgodnienia indywidualnie przed każdym koncertem.

Wybrane utwory z koncertu do posłuchania i oglądania online:

[SUNRISE DANCE](#)

[U DANCE](#)

[TRANS](#)

[STARS](#)



MOTION **NEW** EARTH **BAND**

Zapraszamy do współpracy

Motion New Earth Band - to 80-minutowy projekt dający widzom moc muzycznych wrażeń wypełnionych cudownymi dźwiękami i doświadczenie niesamowitej energii jaką zespół generuje na scenie.

Zapraszamy do współpracy organizatorów wydarzeń kulturalnych w całej Polsce.

Zakres współpracy

1. Organizacja całego koncertu wraz z suportem technicznym (dźwięk, światło, scena) - dla widowni nie mniejszej niż 300 osób
2. Uczestnictwo w zorganizowanym wydarzeniu.
3. Wykonania specjalne - w trakcie festiwali i imprez towarzyszących
4. Koncerty kameralne (sponsrowane)

Napisz do nas by uzyskać więcej informacji - korzystając z formularza online. Drogą elektroniczną przesyłamy pełne wymagania techniczne i oferty finansową.

Wyślij email - ze swojej poczty.

menadżer projektu: Jarosław Migoń
+48 695918131

menadżer zespołu: Anna Wojtarowicz
+48 502 299 208